

Prot. Gen.

(seduta n. 3/2024)

Cremona, 5 dicembre 2024

OGGETTO:

Convocazione della 5^a Commissione Consiliare Permanente (Coesione Sociale e Sicurezza) per il giorno di **mercoledì 11 dicembre 2024 alle ore**

17.00 presso la Sala Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale.

B				
COMUNE DI CREMONA PROTOCOLLO GENERALE				
0100003		05/12/2024		
1.8.1	Servizio Consiglio Comunale			

Ai Signori Membri Effettivi

- Loffi Vittoria Costanza Alessandra
- Cavalli Ilaria
- Sessa Eleonora
- Marenzi Cinzia Rosa Maria
- Segalini Andrea
- Pasquetti Lapo
- Carotti Matteo
- Compagnone Rosaria
- Beltrami Cristiano Mario
- Alquati Jane
- Simi Saverio Maria
- Ceraso Maria Vittoria
- Tacchini Paola

LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

- Assessore Polizia Locale e Sicurezza
 Dott. Santo Canale
- Direttore del Settore Polizia Locale Dott. Luca Iubini LORO SEDI

Comune di Cremona				
01	08	01	1	

e,p.c. - Al Signor Sindaco

- Al Sig. Segretario Generale
- Al Signor Vice Sindaco
- All'Assessore con delega ai rapporti con il Consiglio Comunale
- Al Presidente del Consiglio Comunale
- All'Ufficio Consiglio Comunale
- All'Addetto Stampa
- All'u.o. Commessi del Palazzo Municipale
- All'Albo Pretorio Informatico

Ai sensi degli articoli 19, comma 1°, del Regolamento del Consiglio Comunale,

convoco la 5^a Commissione Consiliare Permanente (Coesione Sociale e Sicurezza) per il giorno di

MERCOLEDI' 11 DICEMBRE 2024 ALLE ORE 17.00

presso la Sala Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale Piazza del Comune 8

- 1) Approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Espressione di parere in merito alla proposta di deliberazione avente oggetto "Approvazione delle convenzioni da stipularsi tra il Comune di Cremona e i Comuni di Pieve d'Olmi e Sospiro nonché con l'Unione Lombarda dei Comuni Centuriati di Bonemerse e Malagnino per la gestione del servizio di Polizia Locale con personale dipendente ed appartenente funzionalmente al Comune di Cremona";
- 3) Varie ed eventuali.

Si prega di voler cortesemente dare comunicazione a Questa Presidenza dell'eventuale impossibilità a partecipare alla riunione, avvisando, contestualmente, il rispettivo supplente onde assicurare alla seduta la presenza del numero legale.

Distintamente.

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

(Dott.ssa Çinzia Rosa Maria Marenzi)

